Denique gratias agere volo huic Facultati Iuris Canonici omnibus doctrinis quas in cursu ad doctoratum cum specializatione in iurisprudencia appetendum didici. Tibi praesertim, Reverendo Patri Ignazio Gordon, meam in te observantiam atque gratitudinem exprimo, quoniam hanc dissertationem direxisti. Parentibus quoque meis gratias ago amore auxilioque quibus mihi semper sustinuerunt : eorum nunc praesentia in die periculi defensionis animum meum firmat atque delectat. Omnibus hic praesentibus qui mihi amicitiam significant quam maximas ago gratias.